檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：闕雅文

電　　話：03-5715131#72826

傳　　真：03-5256802

電子郵件：yawen@mail.nd.nthu.edu.tw

受文者：雲林縣環境保護局

發文日期：中華民國107年07月05日

發文字號：清南大環文字第1079004047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校環境教育中心擬開辦「關心環境團體之環境共美社會

共好工作坊(三)環保稽查實務與污染防治」，敬請轉知相

關所屬單位人員報名參加，請查照。

說明：

一、本校環境教育中心擬於107年7月20日開辦「關心環境團體

之環境共美社會共好工作坊(三)環保稽查實務與污染防治

」，即日起開放報名，請至國立清華大學報名專頁https:

//goo.gl/forms/9yZnGGCTWsVKIqV93。

二、活動資訊

(一)舉辦地點：環保署中區督察大隊8樓第1會議室(臺中市

黎明路二段497號8樓)

(二)研習時間：107年7月20日 10:00-17:00

(三)活動聯絡資訊：國立清華大學環教中心：林冠妤

(四)電話：035715131#72829、72830

(五)電子信箱： nhcue.ceer@gmail.com

正本：各直轄市及縣市環境保護局、各直轄市政府教育局及各縣市政府、群創教育基金

2

雲林縣環境保護局

1071019933　107/07/05

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會、財團法人台達電子文教基金會、財團法人台積電文教基金會、財團法人永齡

教育基金會、台灣電力股份有限公司、台灣電力股份有限公司環境保護處、台灣

電力股份有限公司大甲溪發電廠、台灣電力股份有限公司明潭發電廠、台灣電力

股份有限公司曾文發電廠、台灣電力股份有限公司石門發電廠、台灣電力股份有

限公司高屏發電廠、台灣電力股份有限公司蘭陽發電廠、台灣電力股份有限公司

桂山發電廠、台灣電力股份有限公司東部發電廠、台灣電力股份有限公司萬大發

電廠、台灣電力股份有限公司大觀發電廠、台灣電力股份有限公司尖山發電廠、

台灣電力股份有限公司南部發電廠、台灣電力股份有限公司大林發電廠、台灣電

力股份有限公司大潭發電廠、台灣電力股份有限公司卓蘭發電廠、台灣電力股份

有限公司台中發電廠、台灣電力股份有限公司通霄發電廠、台灣電力股份有限公

司林口發電廠、台灣電力股份有限公司深澳發電廠、台灣電力股份有限公司協和

發電廠、台灣電力股份有限公司興達發電廠、社團法人台灣環境資訊協會、時代

力量苗栗辦公室、苗栗通霄反超高壓電塔自救會、苗栗縣自然生態學會、台灣護

樹聯盟協會、台中市新環境促進會、主婦聯盟台中分會、台灣大地基金會、台中

荒野保護協會、台中市公害防治協會、后里鄉農業與環保協會、台灣生態學會、

彰化縣醫療界聯盟、彰化縣野鳥學會、彰化縣公害防治協會、明道學校財團法人

明道大學、彰化縣大城鄉台西村社區發展協會、彰化縣環境保護聯盟、南投縣生

態保護協會、埔里pm2.5自救會、耘林藝術人文生態協會、雲林淺海養殖協會、

時代力量雲林黨部、台灣水資源保育聯盟、全友電腦股份有限公司、神達電腦股

份有限公司、台揚科技股份有限公司、太欣半導體股份有限公司、普生股份有限

公司、台灣茂矽電子股份有限公司、聯合光纖通信股份有限公司、台灣積體電路

製造股份有限公司(竹科)、鼎元光電科技股份有限公司、智邦科技股份有限公司

、盟立自動化股份有限公司、神基科技股份有限公司、旺宏電子股份有限公司、

系通科技股份有限公司、鈺創科技股份有限公司、社團法人台灣蠻野心足生態協

會、台灣媽祖魚保育聯盟

副本：行政院環境保護署環境保護人員訓練所 2018-07-05
15:29:25

本案依分層負責規定授權單位主管決行